MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA – CPE

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
Fone (86) 3215-4101, Ramal 222

www.cead.ufpi.br

EDITAL Nº 01/2020 – CPE/CEAD/UFPI

1ª CONVOCAÇÃO

A Coordenação do Curso de Licenciatura em Pedagogia do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da

Comissão de Seleção (Portaria 02/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital 01/2020 –

CPE/CEAD/UFPI, à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor CAPES/ UAB/ CEAD / UFPI para atuação no Curso de

Pedagogia (turmas / Polos de Apoio Presencial UAB / UFPI), tornam público aos interessados a convocação, por Função, nome, CPF e ordem de

classificação do candidato, que devem confirmar sua intenção ou não em assumir a vaga através do e-mail:

coordenacaopedagogiacead@gmail.com

TUTORIA PRESENCIAL POR POLO

ALEGRETE DO PIAUÍ CPF CLASSIFICAÇÃO

JUCILEIDE MARIA RAMOS 945.713.763-91 1º

ANÍSIO DE ABREU CPF

LIGIA CRISTINA LIMA RIBEIRO 001.291.673-04 1º

CAJAZEIRAS DO PIAUÍ CPF

KATIANA DA ROCHA LOPES 035.848.893-16 1º

CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BA CPF

ELISANDRA PASSOS CASTRO E SILVA 013.919.725-70 1º

ELESBÃO VELOSO CPF

FÁBIA REGINA VERAS LIMA VERDE MOURA 707.718.713-68 1º

ESPERANTINA CPF

MILTON PEREIRA DA SILVA 921.575.723-68 1º

FLORIANO CPF

CLAUDIO RODRIGUES DA SILVA 004.281.013-21 1º

JAICÓS CPF

MARIA DOS REMÉDIOS COELHO FERREIRA AGUIAR 527.402.423-87 1º

http://www.cead.ufpi.br/

LUZILÂNDIA CPF

RAIMUNDO PORTELA JÚNIOR 565.569.343-72 1º

MONSENHOR GIL CPF

MAYCON JOSÉ DA SILVA 013.560.633-06 1º

PIO IX CPF

MARIA WDIGLESIA GONÇALVES ARAÚJO 000.123.703-98 1º

REDENÇÃO DO GURGUÉIA CPF

CINTIA LOYANE LIMA DO LAGO 027.254.833-28 1º

SÃO JOSÉ DO PEIXE CPF

ELDER MENESES 876.278.093-04 1º

TUTORIA A DISTÂNCIA

 CPF CLASSIFICAÇÃO

CLAUDIA MARIA LIMA DA COSTA 482.080.863-04 1º

WYRLANNY DO SOCORRO FONTES MOREIRA LEAL 373.058.593-20 2º

JOELMA BRAZ DA SILVA 678.355.973-49 3º

KELIANE SAMANDRA RIBEIRO CAVALCANTE DE ARAÚJO 641.308.863-04 4º

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES 918.417.123-53 5º

ELAYNE CRISTINA ROCHA DIAS 972.892.723-15 6º

FRANCISCA MARIA SILVA ABRÃO 020.799.263-06 7º

JOSIMARIA DA SILVA MACÊDO 024.326.143-80 8º

EDILEUSA DE SOUZA SANTOS 878.804.743-15 9º

FRANCISCA MARINA DE SOUSA MELO 033.645.493-70 10º

CLAUDENICE BARBOSA E SILVA 658.702.473-49 11º

FRANCISCA ADAILMA LACERDA DE SOUSA 029.734.433-18 12º

MARIA DO SOCORRO BRITO DE OLIVEIRA SOUSA 386.581.513-87 13º

Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2020

Comissão de Seleção

Portaria 02/2020 CEAD/UFPI